重庆长安网：www.pacq.gov.cn

7
责编 唐 奕 组版 余游虹 校对 陈 晨

2025年12月8日
E-mail cqfzbwlb@188.com

维护公平正义 服务民生大众

重庆法治报社
重庆市司法局

联
办 专刊专刊

（（总第总第 期期））10521052

根据重庆市沙坪坝融兴村镇银行有限责任公司与重庆乐杨路企

业咨询服务有限公司签署的《资产转让协议》合同编号：沙坪坝融兴

资转【2025】01号、沙坪坝融兴资转【2025】02号，重庆市沙坪坝融兴村

镇银行有限责任公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及

担保合同项下的全部权益依法转让给重庆乐杨路企业咨询服务有限

公司。重庆市沙坪坝融兴村镇银行有限责任公司与重庆乐杨路企业

咨询服务有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各

方。

重庆乐杨路企业咨询服务有限公司作为上述债权的受让方，现

公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向重庆乐杨路企

业咨询服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或

相应的担保责任，并积极配合办理变更登记等相关事宜。

特此公告。

附件：公告资产清单

重庆市沙坪坝融兴村镇银行有限责任公司

重庆乐杨路企业咨询服务有限公司

2025年12月8日

附件
注：1. 本公告清单列示截至公告发布

日的贷款本金余额，借款人和担保人应支

付给重庆乐杨路企业咨询服务有限公司的

利息按借款合同、担保合同、生效判决文书

及中国人民银行的有关规定计算。已经进

入诉讼程序的，并已由转让方垫付的应由

借款人及担保人负担的诉讼费、保全费、律

师费等相关费用以有关法律文书确定金额

为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、

改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体

资格的，请相关承债主体及/或主管部门代

位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵

押人、出质人等。

4.若本清单中担保人名单出现遗漏或

笔误的，并不意味着重庆乐杨路企业咨询

服务有限公司对其担保责任的免除，担保

人仍须按合同约定及法律规定承担担保责

任。

序号

1

2

3

借款人名称

颜杨

重庆君格机械制造
有限公司

颜乐炳

标的资产余额

本金余额

4229132.7

4229132.7

4229132.7

利息（含罚息、复利）

6182140.57

6183212.75

6180085.03

实现债权费用

71725

76734

71706

合同名称及编号

借款合同名称及编号

个人经营贷款借款合同
（沙坪坝）行 2015 年（个
贷）字第回龙坝009号

流动资金借款合同（沙
坪坝）行 2015 年（企贷）
字第回龙坝001号

个人经营贷款借款合同
（沙坪坝）行 2015 年（个
贷）字第回龙坝008号

担保（保证/质押/抵押）合同名称及编号

个人贷款保证合同（沙坪坝）行2015年（个企
保）字第回龙坝009号、（沙坪坝）行2015年（个
企保）字第回龙坝009-1号、（沙坪坝）行2015
年（个企保）字第回龙坝009-2号、（沙坪坝）行
2015年（个保）字第回龙坝009号；
个人贷款抵押合同（沙坪坝）行2015年（个企
抵）字第回龙坝009号

保证合同（沙坪坝）行2015年（企保）字第回龙
坝001号、（沙坪坝）行2015年（企个保）字第回
龙坝001号；
抵押合同（沙坪坝）行2015年（企抵）字第回龙
坝001号

个人贷款保证合同（沙坪坝）行2015年（个企
保）字第回龙坝008号、（沙坪坝）行2015年（个
企保）字第回龙坝008-1号、（沙坪坝）行2015
年（个保）字第回龙坝008号；
个人贷款抵押合同（沙坪坝）行2015年（个企
抵）字第回龙坝008号

担保人（保证/质押/抵押）

抵押人：四川君格机械制造有限公司
保证人：杨涛、四川君格橡胶制品有限公司、重庆君格机械制造有限公
司、四川君格机械制造有限公司、颜路、傅启君、颜乐炳

抵押人：四川君格塑料制品有限公司
保证人：朱荣华、颜乐炳、傅启君、颜路、颜杨、杨涛、四川君格机械制造
有限公司

抵押人：四川君格塑料制品有限公司
保证人：傅启君、重庆君格机械制造有限公司、四川君格机械制造有限
公司、颜路、颜杨、杨涛

重庆市沙坪坝融兴村镇银行有限责任公司与重庆乐杨路企业咨询服务有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

重庆乐杨路企业咨询服务有限公

司联系人：季全英

联系电话:13982593278；地址:重庆

市璧山区青杠街道锂山路500号

单位：人民币（元）公告资产清单基准日：2025年6月20日

●李穗凌护士资格证遗失，身份证号：500110199506120841，
证书编号：2014137150020198，声明作废。●李渝遗失重庆市渝北区警官证号码5037147声明作废

●遗失重庆上邦环保科技有限公司王健法人章声明作废●重庆市南岸区泰康老年公寓在重庆农商行渝中支行解放碑分理
处开户许可证核准号J6530060233101遗失，声明作废。●遗失重庆市巴南区军柯花木种植场公章声明作废●重庆外语外事学院国际传媒学院罗婷遗失学生证，
证号（学号）：202513002969,声明作废。

●遗失重庆米多房地产营销策划有限公司公章 (编号5001068167232)、财务专用章(编号5001068167233)声明作废●遗失重庆云栖尔酒店有限责任公司财务专用章 (编号5001562005225)、伍素珍私章(编号5001562005226)声明作废●遗失重庆足耘山河商业管理有限公司财务专用章一
枚，编号5001117023284，声明作废●遗失南川区柠檬健身服务中心（个体工商户）公章一
枚，编号5003840010741，声明作废●泉州市晋江市金井镇何川、聂敏夫妇遗失其子何浩宇2014年6月

5日出生的出生医学证明，旧证编号O350372205声明作废●永川区肖均园林绿化经营部遗失财务专用章一枚（编号5003834094481），声明作废，同时撤销 2025 年 12 月 3 日在
《重庆法治报》上刊登的公章遗失启示，仍使用原公章。●遗失重庆旭乐宠物服务有限公司公章5001127281511作废●遗失重庆心跳餐饮有限公司公章5001057313119、财
务章5001057313120声明作废

●遗失渝北区银辉五金建材经营部(个体工商户)公章
一枚，编号5001080489677，声明作废●遗失重庆易方自动化科技有限公司公章、财务专用
章、发票专用章的印章备案回执原件，声明作废

●遗失重庆香得很餐饮服务有限公司财务专用章(编
号5001141073355)、郭见波私章，声明作废●兹重庆恒升资产经营管理有限公司1-7-226经营户蒋素贞遗
失保证金收据一张，收据号0045345金额2000，原收据作废

023-68604480遗失·公告登报电话 手机13350386589
公 告

重庆德固建筑加固工程有限公司：唐良荣于2025年5月22
日向我单位提出工伤认定申请,我局已依法于2025年11月
24日作出两江社保伤险认字〔2025〕1807号认定工伤决定
书，认定唐良荣在2025年3月26日受伤性质属于工伤。因
你单位地址不详,现依法向你单位公告送达该认定工伤决
定书。本公告自登报之日起满30日即视为送达。如不服
本决定，可在本决定书送达之日起60日内向重庆两江新区
管理委员会申请行政复议，或在6个月内向重庆市渝北区
人民法院提起行政诉讼。

重庆两江新区社会保障局 2025年12月8日

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝沙劳人仲案字﹝2025﹞第1218-1224、1249、1286号
重庆笨点传媒有限公司：本委受理申请人甘玉龙、杜志立、
曹智、唐洋洋、李甜甜、王洪卫、屈仁超、彭茂峰、任玲等分别
诉你单位计时、计件工资争议9案，现依法公告送达渝沙劳
人仲案字﹝2025﹞第1218-1224、1249、1286号裁决书。自公
告之日起经过30日即视为送达。本裁决为终局裁决,自做
出之日起发生法律效力。

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会2025年12月8日

功华电动车(重庆)有限公司功华新能源电动车生产项目环
境影响评价征求意见公示：1、报告书征求意见稿全文和公
众意见表下载链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1-GL
6fKB-pVC66pWvpYUChw?pwd=wsbv 提取码: wsbv链接：
https://pan.baidu.com/s/1ogAAesfRWOGam3naFNLsC
w?pwd=xrnr 提取码: xrnr。2、征求意见的公众范围：受到本
项目影响的所有公众及对本项目有意见和建议的所有公众。
3、公众提出意见的方式和途径：可通过网络连接下载公众
意见表，填写后发送至建设单位或环评单位邮箱，也可通过
电子邮件、电话等方式向建设单位或环境影响评价单位索
取纸质报告和实名反馈相关意见。4、公众提出意见的起止
时间：见报日5个工作日内。5、联系方式：建设单位：功华
电动车(重庆)有限公司，环评单位：溯源环保科技（重庆）有
限责任公司；联系人：简工，电话：17772400404电子信箱：
377984395@qq.com

拍卖公告
我公司定于2025年12月23日14时在重庆市沙坪坝区渝碚路39号庆泰大厦会议室对以下重庆市房产标的进行公

开拍卖。
1、大足县龙岗街道办事处南街乙类2单元7层房产，建筑面积66.10㎡，挂牌价5.79万元，保证金0.3万元；
2、大足区棠香街道龙岗东路38号9单元6-3房产，建筑面积77.12㎡，挂牌价8.38万元，保证金0.5万元；
3、大足县龙岗街道办事处龙中路265号2幢2-112房产，建筑面积55.34㎡，挂牌价5.61万元，保证金0.3万元；
4、长寿区文苑大道8号5幢33-1房产，建筑面积78.6㎡，挂牌价15.1万元，保证金1万元；
5、云阳县盘石镇永安路房产，建筑面积376.8㎡，挂牌价93.09万元，保证金4.7万元；
6、万州区文化里34号1-802房产，建筑面积82.72㎡，挂牌价23.96万元，保证金1.2万元；
7、万州区文化里15号1-502房产，建筑面积37.06㎡，挂牌价9.34万元，保证金0.5万元；
8、万州区天城西路119号4幢4单元503房产，建筑面积80.97㎡，挂牌价19.05万元，保证金1万元；
9、万州区白岩路422号1-102房产，建筑面积55㎡，挂牌价13.64万元，保证金0.7万元；
10、万州区白岩路422号3幢101房产，建筑面积51.62㎡，挂牌价12.8万元，保证金0.7万元。

展示时间地点：自 2025年12月8日至12月19日工作时间（9:00-17:00）预约到标的所在地查看。
竞买手续办理：在公告期内（2025年12月8日至12月19日）交纳保证金到重交所指定账户（保证金截止时间为2025

年12月19日24时，以到账时间为准），并于2025年12月23日12时前凭保证金交付凭证原件及有效身份证件重庆市沙
坪坝区渝碚路39号庆泰大厦会议室办理竞买手续方可取得竞买人资格，逾期不予办理。佣金:按成交价的4%收取；交
易服务费：按成交价的1%收取（不足1000元按1000元收取）。联系方式：023-65559669 杨老师13883467251 刘老师
15723044382 010-84935041 北京中拓国际拍卖有限公司 2025年12月8日

《认定工伤决定书》送达公告
重庆市两江能源开发有限公司：丁晓勇向我局提出本人工
伤认定申请，我局受理后于2025年11月20日作出《认定工
伤决定书》（彭水人社伤险认字〔2025〕310号），多次联系你
单位授权委托的领取文书的工作人员，其明确表示不来领
取。11月28到你单位注册地重庆市彭水县汉葭镇石嘴街
金山广场四楼现场送达但未联系到人，后以邮寄方式向你
单位送达，被拒收退回。经多方联系无果，现通过公告送
达，请你单位自公告之日起30日内，前来我局领取《认定工
伤决定书》，逾期视为送达。
彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局2025.12.8声明：于2025年12月2日在重庆晚报上刊登的“重庆市陆

陆工程咨询有限公司财务章5001127102638遗失作废”，这
枚财务章现已找到，之前刊登的遗失声明作废，特此声明，
这枚财务章继续使用

重庆祥图建筑安装有限公司在建设银行重庆两江分行原
预留公章因公章变形，导致图案变形，于2023年12月6日
换刻公章一枚，编号未作变更，编号：5001097031653，原预
留印鉴卡变更为现公章图案，特此声明

注销公告:经重庆市长寿区晏家街道至尊宝宝幼儿
园(统一社会信用代码 5250011558894161X8)研究
决定，本单位拟将注销。根据《民办非企业单位登
记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，
请相关债权人在登报之日起45日内，到本单位办
理债务清偿手续。特此公告。2025年12月2日

在“宪法宣传周”期间，三合监狱将宪法精
神化为一场触及灵魂的教育实践，不仅为监狱
的平安稳定筑牢根基，更在迷途者心中播下了
新生的火种。

面对罪犯这一特殊群体，三合监狱精准施
策，精心推送的宪法条文解读视频、发人深省的
法治案例、互动性强的知识问答，让法治学习触
手可及。监区走廊悬挂的横幅、宣传栏里图文
并茂的展板、发放到手中的宣传手册，确保宪法
精神能够真正触及每一名罪犯的灵魂。

真正的改造，源于内心的觉悟。监狱深谙
此道，创新设计了知识竞赛、主题征文、法治演

讲等一系列参与式、互动式活动，让法治知识不
再是冰冷的条文，而是转化为对自身罪错的深
刻反思、对社会危害的沉重忏悔、对法律尊严的
由衷敬畏。这种将法治知识“内化于心、外化于
行”的生动体现，是从强制规训到自我建构的关
键飞跃。

为深化教育效果，监狱主动“引进来”，深化
监狱、法院紧密协作，开展个性化法治教育谈
话。法官走进高墙，与重点罪犯进行“一对一”
深度交流，结合案情精准解读法律条文，无情揭
露犯罪行为的违法本质与社会危害，直指灵魂
深处。这种来自审判机关的专业、权威的“法理

补课”，有效拆解了部分罪犯内心的错误认知与
侥幸心理，极大地增强了其认罪悔罪的自觉性
和改造的主动性。法官的“法槌”不仅在法庭上
敲响，更在谈话室中，敲击着迷失的心灵。

此次“宪法宣传周”活动，成效远超预期。
罪犯群体的法治素养得到整体提升，监规纪律
意识明显增强，积极改造的氛围日益浓厚。三
合监狱将此次活动的成功经验转化为长效机
制，致力于推动法治教育常态化、系统化、精准
化。这不仅仅是监狱内部的一次活动，更是一
幅以法治照亮救赎之路、夯实社会平安基石的
生动缩影。 记者 罗 翠 通讯员 邓桂林

永川区司法局：
宪法宣传深入镇街
惠及60万余名群众

本报讯 今年“宪法宣传周”期间，永川区
司法局组织基层司法所，联动多部门深入社区、
商圈、小区，开展形式多样、内容丰富的宪法宣
传活动。

中山路司法所在华茂中心打造“宪法+文
明”双主题宣传矩阵，活动现场设置宪法咨询台、
文明承诺签名墙、“您好宪法”打卡点，工作人员
通过以案释法、发放普法手册等形式，向群众讲
解公民的基本权利与义务。南大街司法所联合
派出所、社区等在银山源小区开展法治宣讲和现
场答疑，工作人员聚焦邻里纠纷调解、电信网络
诈骗防范等民生热点，结合有关法律法规提供解
决方案，面对面解答群众提问，真正实现法律服
务“零距离”。临江司法所在临江大舞台搭建“视
听+互动”宣传平台，分别针对普通群众与青少
年群体定制宣讲内容开展专题讲座。陈食司法
所融合“趣味普法”理念，联合区法院、区统计局
等部门开展有奖答题活动，引导群众在游戏中掌
握法律知识，激发学法主动性。

此次“宪法宣传周”活动实现该区23个镇
街全覆盖，累计发放宣传资料10000余份，解答
法律咨询300余人次，惠及群众60万余人。

通讯员 彭小芮 记者 舒楚寒

南川区司法局：
多方联动普法宣讲
法治精神根植心底

本报讯 12月4日，一场以“‘宪’在出发，法
伴成长”为主题的普法游园会在重庆市青少年法
治教育实践基地（大观）举行。此次活动由南川区
司法局，南川区教委，重庆理工大学两江校区党工
委、管委会及重庆理工大学知识产权学院等单位
联合主办，通过多元协同、寓教于乐的方式，为百
余名青少年带来了一场生动的法治教育实践。

在宪法晨读环节，青少年们集体观看宪法
公益宣传片，开展宪法晨读活动，在仪式感中感
悟宪法权威，培育法治信仰。普法游园会现场
设置了宪法大转盘、法治飞行棋等集章打卡互
动游戏区。青少年们在趣味挑战中学习宪法知
识、消防安全及垃圾分类等法律常识与生活技
能，完成全部关卡的同学还兑换了“普法大礼
包”，在轻松愉悦的氛围中增强了尊法、学法意
识。

在模拟庭审环节，来自重庆理工大学的大
学生志愿者以“法律+艺术”的方式，演绎了鸡
蛋用法律武器反抗番茄霸凌的故事，打造了一
场兼具艺术性与趣味性的普法课堂，以“润物细
无声”的方式在青少年心中深植法治意识。

通讯员 马 晓 张娇椒 记者 饶 果

将公证法律服务送到基层一线
重庆市公证行业开展系列活动积极弘扬宪法精神

本报讯（记者 舒楚寒）在“宪法宣传周”期
间，全市各公证机构积极响应，围绕群众法治需
求，开展了形式多样、内容丰富的普法宣传活
动，将专业的公证法律服务送至基层一线。

据了解，各公证机构选择在人流密集的广
场、商圈、社区设立普法宣传点，直面群众需求。
例如，渝博公证处重点解读遗嘱、继承等民生关
切事项，现场接待咨询150余人次，为20余名群
众梳理了个性化办证方案。潼南公证处创新采
用“双线普法”模式，一组人员在奋进广场进行集
中宣传，另一组深入古溪镇洗马社区，针对老年
人群体开展遗嘱、意定监护等定制化讲解。璧山

公证处与秀山县公证处也分别在当地广场通过
设置咨询台、发放宣传资料、案例讲解等方式，为
群众解答继承、遗嘱等高频公证疑问。

公证服务不仅关注家事民生，也积极融入
营商环境建设与专业领域纠纷化解。渝中公证
处积极参与该区“宪法宣传周”暨执法改革护企
行主题活动，在解放碑为市民与企业提供公证
咨询，展现服务区域发展的担当。

两江公证处主任应邀出席渝中区法院金融
审判庭成立十五周年新闻发布会，并以“赋强公
证助力数字金融纠纷实质化解”为题作专题发
言，介绍了该处通过“线上申请+视频公证+电

子送达”全流程模式，年内办结相关公证逾
20000件，展现了公证在赋能协同共治、优化金
融生态中的专业价值。

各公证机构在宣传中注重解析公证制度的
本质效用。永川公证处走进云谷社区举办讲
座，系统阐述了公证在“预防纠纷、保障权益、固
定证据”方面的核心功能，结合生活场景详细讲
解了各类公证的实用价值，有效破除了公众对
公证的距离感与认知误区。

据悉，此次“宪法宣传周”系列活动，全市公
证行业累计发放宣传资料数千份，接待群众咨询
数百人次，现场解决及预约办理多项公证需求。

12月5日，铜梁区在人民
公园举行“少云普法志愿者
队”授旗仪式暨“宪法宣传
周”普法集市活动，活动主题
为“弘扬宪法精神 传承红
色基因 服务基层民生”。
这支以英雄名字命名的志愿
者队伍，是铜梁区整合政法
专业资源与志愿服务力量的
一项重要创新，标志着红色
精神传承与法治实践进入深
度融合的新阶段。

记者 唐孝忠 摄

在迷途者心中播下新生的火种
三合监狱持续推动法治教育常态化系统化精准化

图 说

新 闻